Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 22»
(МОУ «Лицей № 22»)

Номер документа Дата составления
05.06.2020

П Р И К А З

Об утверждении календарного учебного графика на 2020/2021 учебный год

В соответствии со ст.2, 12 (п.7), 28 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», решением родительского собрания в 1-11 классах от 05.06.2020 года и письмом Управления
образования Администрации городского округа Воскресенск от 04.06.2020 № 821

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в 2020/2021 учебном году пятидневную учебную неделю для 1-11 классов.
2. Утвердить следующий календарный учебный график на 2020/2021 учебный год:

для обучающихся
1-11 классов

Первый день занятий 01.09.2020 г.

Последний день занятий 31.05.2021 г.
2.2. Продолжительность учебного года:

для обучающихся 1-х классов 33 учебных недели

для обучающихся 2-11 классов 34 учебных недели
2.3. Сроки и продолжительность каникул:

Сроки каникул Продолжительность
каникул

Первый учебный день
после каникул

05.10.2020-11.10.2020 7 дней 12.10.2020
16.11.2020-22.11.2020 7 дней 23.11.2020
01.01.2021-10.01.2021 10 дней 11.01.2021
16.02.2021-21.02.2021 6 дней 22.02.2021
05.04.2021-11.04.2021 7 дней 12.04.2021
08.03.2021-14.03.2021

(для обучающихся 1-х классов) 7 дней 15.03.2021

2.4. Сроки и продолжительность учебных триместров:

Триместр Сроки триместров Продолжительность
триместров

первый 01.09.2020-15.11.2020 9 учебных недель 4 учебных
ДНЯ

второй 23.11.2020-15.02.2021 10 учебных недель 5 учебных
дней

третий (2-11 классы) 22.02.2021 -31.05.2021 13 учебных недель 1 учебный
день

третий (1 классы) 22.02.2021 -31.05.2021 12 учебных недель 1 учебный
день

2.5. Сроки промежуточной аттестации:

для 2-11 классов 26.04.2021 г . -30.04.2021 г.

3. Ознакомить педагогический коллектив с настоящим приказом. (Отв. Ивашкина Н.Р.)
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

директор а? А.А. Копцов

(должность) (личная подпись) ( (расшифровка подписи)